Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2009 года №2/13-116
О внесении изменений в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 11 июня 2008 года №68 «Об утверждении цен на платные услуги населению,
оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения
«Давлекановская центральная районная больница»

В целях  приведения в соответствие муниципальных правовых актов с действующим законодательством Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 11 июня 2008 года №68 «Об утверждении цен на платные услуги населению, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Давлекановская центральная районная больница» следующие изменения:

В  Положении о предоставлении платных услуг населению по МУЗ «Давлекановская ЦРБ» (приложение №1)

в пункте 2 слова «, приказа МЗ Республики Башкортостан №889-Д от 09.11.2005г. «О мерах по упорядочению оказания платных услуг в учреждениях здравоохранения» исключить,

в пункте 3 слова «; юридическим лицам в виде контроля качества медицинской помощи» исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка (председатель Иванко Ю.А.).

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин